

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Název stavby : **Výstavba PZS Trutnov - Teplice n.M. v km 23,316 a 23,544**

Název PS,SO : **Konstrukce přejezdu**

Datum zpracování : **1.4.2013**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV) **824 11**

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 01.3**

Datum aktualizace : **26.6.2013**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 1		ZEMNÍ PRÁCE								
1	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	29,00						0,00
2	122202501	Odkopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hor.tř. 3	m3	15,50						0,00
3	122202508	Příplatek k odkopávkám v hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci	m3	15,50						0,00
4	122202509	Příplatek k odkopávkám v hornině tř. 3 za lepivost	m3	5,17						0,00
5	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	24,70						0,00
	Celkem za 1	ZEMNÍ PRÁCE				0,000		0,00		0,00
Díl: 5		KOMUNIKACE								
6	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	49,40	0,27994	13,829				0,00
7	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm z nemodif.asf.	m2	24,70	0,10373	2,562				0,00
8	577165111	Asfaltový beton ACO 16 (ABH) tl 70 mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	24,70	0,18152	4,484				0,00
	Celkem za 5	KOMUNIKACE				20,875		0,00		0,00
Díl: 9		OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE								
9	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	7,60						0,00
10	919122112R	Plastická zálivka spar	m	14,60	0,00020	0,003				0,00
11	921901111	Rozebrání přejezdu	m	5,00						0,00
12	921901133R	Úrovňový přejezd pryžový systém STRAIL (vč.závěrné zidky)	m	6,00	2,25600	13,536				0,00
13	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot	t	2,41						0,00
14	997241520	Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích	t	2,41						0,00
15	997241531	Vodorovné přemístění suti	t	40,95						0,00
16	979091295	Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích	t	40,95						0,00
	Celkem za 9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				13,539		0,00		0,00
Díl: 990		Poplatky za skládky								
17	17 05 04 - O	výkopová zemina čistá	t	27,90						0,00
18	17 03 02 - O	vybouraný asf.beton (demolice vozovky) - obalovna	t	13,05						0,00
19	17 02 04 - N	železniční pražce dřevěné	t	1,80		0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 990	Poplatky za skládky				0,000		0,00		0,00